



T.C.

MERSİN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
DANIŞMANLAR KURULU TOPLANTISI
TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih : 15.11.2024
Saat : 12.30
Yer : Hemşirelik Fakültesi Derslik - 2

KARARLAR:

2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi Güz Yarıyılı Danışmanlar Kurulu Toplantısı Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekan yardımcıları Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ ve Doç. Dr. Sümübüle KÖKSOY VAYISOĞLU başkanlığında, birinci, üçüncü ve dördüncü sınıf öğrenci temsilcileri ve on yedi öğretim üyesinin katılımıyla 15 Kasım 2024 tarihinde saat 12.30'da yüz yüze gerçekleştirilmiş ve aşağıdaki konular hakkında görüşülmüştür. Toplantı öğrencilerden gelen geri bildirimler, çözüm önerileri ve öğretim üyelerinin konuya ilişkin açıklamaları ile ilerlemiştir.

- Dördüncü sınıf öğrenci temsilcileri tarafından Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne ulaşımında sorun yaşadıklarını, yabancı uyruklu öğrencilerin Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Dersi sınavında süre sıkıntısı yaşadıklarını, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Dersi uygulamasında devamsızlık sürelerinin olmaması nedeniyle sorun yaşadıklarını, uygulamada devamsızlık yapanlar için belirtilen telafi uygulamasının nasıl yapılacağına ilişkin bilgi almak istediklerini, 2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılında Pedagojik Formasyon dersi alan öğrenciler için nasıl bir planlama yapılacağına ilişkin bilgi almak istediklerini belirttiler. Ayrıca eğitim-öğretim süresi boyunca sürekli Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne uygulamaya çıkan öğrencilerin durumuyla ilgili değişiklik yapılması ve hastaneye ulaşımın sağlanması amacıyla üniversite tarafından servis ayarlanması taleplerini ilettiler. Bu sorunlara yönelik Mersin Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı ile görüşüldüğü ve Tasarruf Tedbirleri kapsamında bu dönem servis verilemeyeceği belirtildi. Pedagojik Formasyon dersi alan öğrencilerin uygulamasına ilişkin durumunun değerlendirileceği ifade edildi.
- Üçüncü sınıf öğrenci temsilcisi tarafından farklı servislerde Kadın Doğum Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği dersi uygulamasında kullanılan hemşirelik bakım planlarının içeriğinin farklı olduğu, Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne ulaşımında sıkıntı yaşadıklarını ifade etti. Ayrıca ders içeriklerine videoların eklenmesini talep etti. Bu sorunlara ilişkin Kadın Doğum Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı tarafından karar alınması ve derste genel bir açıklama yapılması önerildi. Ayrıca yeni merkezi dersliklerde ses sistemi ve internete bağlı sıkıntılar olabileceği için öğrencilere videolarla ilgili link verilebileceği belirtildi.
- Birinci sınıf öğrenci temsilcisi Mezitli ve Pozcu Kooperatifine bağlı dolmuşların sınırlı yolcu taşıdıklarını bundan dolayı ulaşımında sıkıntı yaşadıklarını, anatomi dersinin laboratuvar uygulamasının yapılamadığını ifade etti. Bu sorunlara yönelik Mersin Üniversitesi Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü'ne araçların plakalarını iletilebilecekleri, araç plakasının belirtmesi durumunda gerekli işlemlerin yapılacağı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Ulaşım Şube Müdürlüğüne bağlı ring otobüsleri olduğu ve on beş dakika arayla çalıştığı hatırlatıldı. Ayrıca anatomi dersinin



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
DANIŞMANLAR KURULU TOPLANTISI
TOPLANTI TUTANAĞI



laboratuvar uygulaması ile ilgili saatlerinin düzenlenmesi için anatomi dersinin hocasıyla konuşulması kararlaştırıldı.

Toplantıda öğretim üyelerine verilen sözde;

- Bazı öğrenciler tarafından sınav süresinin erken bitirilmesi ve vize sınavlarında gerginlik yaşanması sorunlarının iletildiği belirtildi. Buna yönelik sınav kurallarının belirlenmesi ile ilgili planlama yapıldığı, öğretim üyelerine sunulacağı ve önerilerinin alınacağı bilgisi verildi.
- Yeni Merkezi dersliklerde temizlik sıkıntısının yaşandığı belirtildi. Bu sorunlara ilişkin sıfır atık projesi kapsamında geri dönüşüm kutularını kullanmaları, sınıflara çöp atmamalarının temsilciler aracılığıyla öğrencilere duyurulması ifade edildi. Derslik alanında bulunan lavaboların temizliğinin daha sık yapılmasının görevliye iletileceği bildirildi.
- Dördüncü sınıf A ve B şubelerinin sınıf mevcutlarının eşit olmamasına bağlı uygulama alanlarında sıkıntı yaşandığı belirtildi. Bu soruna yönelik 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ile birlikte birinci sınıf öğrencilerinin öğrenci numaralarının son numarasına göre, tek numaraların A şubesi, çift numaraların B şubesi olacak şekilde ders seçimlerini yapmaları ve bu kararın birinci sınıf danışmanları tarafından öğrencilere duyurulması kararlaştırıldı.

Not: Toplantı Katılım Formu ektedir.